vyhotoveným Ing. Rudolf Baťa – ATTA, 
Ľubľanská 6, Bratislava, IČO: 36 978 621.                

Článok č. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do vlastníctva pozemok uvedený v čl. 1 ods. 3 

tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom Eur 671 725,30 slovom:  
šesťstosedemdesiatjedentisícsedemstodvadsaťpäť eur a tridsať centov. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to: 

a.) z ceny nehnuteľností stanovených znaleckým posudkom č. 28/2016 zo dňa 

22.8.2016, vypracovaného Ing. Jozefom Fajnorom, Uhrova 22, Bratislava, ktorým 
bol predmet prevodu, pozemok parc.